kolorach,
ubolew ają nad tem, że spó łka jedw abnicza nie stara się o fa b ry
kanta uzdatnionego k tó ryby zarazem przyjął obowiązek dyrygo w a
nia rozwijaluią,

Opróoz D y rek to ra i 11 Członków R a d ę nadzorczą sk łada ją
cych, u s taw a przez R adę Adm inis tracy jną K ró le s tw a w dniu 25
lutego (9 marca) 1855 r. zatwierdzona, dozw ala aby czterech o b e
znanych z częścią techniczną znaw ców przybrać, do zasiadania na
posiedzeniach z głosem s tanow czo-doradczym .

Zaś osnow a art.

W gubernji Łubelsltió.j.
P. St. Białostocki w Siedlcach.
,, L. Knoll e t Comp. w L ubli

nie.
,, K ory tyńsk i w H rubieszow ie .
,, H. D ąbrow sk i w Janow ie O r

dynackim .
,, P . Zukker w Zamościu.
„ A. M ichałko w K rasao s la -

wie.

vV drukarni .1. Uugra.— Wolno drukować.— W arszaw a dnia 9 (21) maja 1859 r .— Cenzor, A ntoni Funkenstejn.

Fu,. Z .
i b

aa -
X X -

es

I b

rlĆL
/ /

r X y

CL

■/ 3

Piece szwedzkie J .O eszk iew ieza .